
令和７年１２月５日

保護者の皆さま

豊見城市立上田小学校

校 長 大城 仁美

（公印省略）

令和７年度 学校評価保護者アンケートについて（ご協力願い）

日頃より保護者の皆さまにおかれましては、本校教育活動に多大なご支援を賜り心より感謝申

し上げます。

さて、本校では保護者のご意見を学校運営に生かし、学校・家庭・地域の連携協力による学校

づくりをさらに推進していくことを目的として、学校評価アンケートを下記のとおり行います。

つきましては、ご多用とは存じますが、皆さまのご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 回答期間 令和７年１２月５日（金）～１２月１９日（金）

２ 対 象 全保護者

※兄弟姉妹のいるご家庭は、お手数ですが児童ごとに再アクセスして回答をお願いします。

３ 回答方法（下記のいずれかの方法でお答え下さい。）

＜方法①＞

右記のＱＲコードを読み取って回答する。

＜方法②＞

マチコミに張り付けてあるＰＤＦファイルからＵＲＬをクリックして回答する。

https://forms.gle/TSvd9XKGmpjjsKRx8

＜方法③＞

上田小学校ホームページの「お知らせ：学校評価保護者アンケート」から回答する。

◇本件に関する問合せ

教頭 新垣 安隆

ＴＥＬ 098-850-0037


